ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

12.12.2025 № 1395
                    г. Брянск

О внесении изменения в приказ от 20.11.2025

№ 1294 «Об установлении квалификационных

категорий педагогическим работникам Брянской

области»

В связи с допущенной технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующее изменение в приказ от 20.11.2025 № 1194

«Об установлении квалификационных категорий педагогическим работникам

Брянской области»:

1.1. Строку 138 из таблицы пункта 28 «Установить высшую

квалификационную категорию по должности «учитель» следующим

педагогическим работникам организаций, осуществляющих образовательную

деятельность» изложить в редакции:

138. Павлюкова Евгения

Ивановна

учитель английского языка МБОУ "СОШ № 4

г.Брянска с углубленным изучением отдельных

предметов"

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор департамента образования

и науки Брянской области                                                               А.А. Андреева

Приказ подготовлен отделом правового обеспечения

и кадровой работы в образовании

Исп. Е.М.Сергеева

Тел. 8-967-970-51-89 (доб. 248)

       8 (4832) 50-51-89 (доб. 248)